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ADRESÁŘ DRUŽSTEV 
 

SK Žižkov Praha 
 Kuželna SK Žižkov Praha 
 Pitterova 5/2878 
 130 00 Praha 

vedoucí družstva 

       Jiří Hendrych 
   724 056 866 
   hendrych.rekuperace@seznam.cz 

organizační pracovník 

       Lukáš Vacek 
   602 474 966 
   lukas.vacek6@gmail.com 

TJ Lomnice 
 Kuželna Lomnice 
 Sokolovská 224 
 356 01 Lomnice 

vedoucí družstva 

       Stanislav Novák 
   606 612 025 
   standa111@volny.cz 

organizační pracovník 

       Hanuš Slavík 
   605 940 586 
   hslavik@volny.cz 

CB Dobřany 
 Kuželna CB Dobřany 
 Zahradní 705 
 334 41 Dobřany 

vedoucí družstva 

       Dalibor Blecha 
   604 734 088 
   blechad@fnplzen.cz 

organizační pracovník 

       Jan Koubský 
   601333921 
   janml.koubsky@seznam.cz 

TJ Teplice Letná 
 Kuželna TJ Teplice Letná 
 Dr. Vrbenského 3343 
 415 01 Teplice 

vedoucí družstva 

       Jaroslav Filip 
   737119155 
   filipjr@seznam.cz 

organizační pracovník 

       Jana Němečková 
   736 605 842 
   janinanem@seznam.cz 

TJ Jiskra Hazlov  
 Kuželna Hazlov 
 Hazlov 454 
 351 32 Hazlov 

vedoucí družstva 

       Michael Wittwar 
   732 929 050 
   utikal@email.cz 

organizační pracovník 

       Miroslava Utikalová 
   603 495 548 
   utikal@email.cz 

SC Olympia Radotín 
 Kuželna Radotín 
 Ke Zděři 1111 
 153 00 Praha 5-Radotín 

vedoucí družstva 

       Jiří Ujhelyi 
   606067384 

   ujhelyi@centrum.cz 

organizační pracovník 

       Robert Asimus 
   603 837 622 

   asimus@seznam.cz 

SKK Podbořany 
 Kuželna Podbořany 
 Tyršova 943 
 441 01 Podbořany 

vedoucí družstva 

       Stanislav Rada 
   725745768 

   rada.stanislav@email.cz 

organizační pracovník 

       Kamil Srkal 
   775 234 862 

   srkalK@seznam.cz 

TJ Lokomotiva Ústí nad 
Labem 
 Kuželna TJ Lokomotiva Ústí nad           
Labem 
 Pod Vodojemem 3 
 400 10 Ústí nad Labem 

vedoucí družstva 

       Roman Exner 
   777705043 
   exner.roman1@seznam.cz 

organizační pracovník 

       Josef Matoušek 
   603 248 969 
  josefmatousek@centrum.cz 

 

 

Aktuální rozlosování s delegací rozhodčích sledujte na výsledkovém portálu kuzelky.com. 
 

 

 
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 
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